

Årsredovisning
för
Nye Service Aktiebolag
556467-1559

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Sandahl, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Nye Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bensinstationsverksamhet i Nye.

Företaget har sitt säte i Nye.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 559	4 019	2 801	3 571
Resultat efter finansiella poster	27	124	-35	106
Soliditet (%)	61	58	62	58

Nettoomsättning har ökat med 38% p g a ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	326 522	95 706	672 228
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 706	-95 706	0
Årets resultat			16 166	16 166
Belopp vid årets utgång	250 000	422 228	16 166	688 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	422 228
årets vinst	16 166
	438 394
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (80 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	238 394
	438 394

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 558 848	4 019 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 558 848	4 019 341
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 396 724	-3 826 303
Övriga externa kostnader		-116 905	-49 866
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 157	-11 372
Summa rörelsekostnader		-5 524 786	-3 887 541
Rörelseresultat		34 062	131 801
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 817	-7 741
Summa finansiella poster		-6 814	-7 741
Resultat efter finansiella poster		27 248	124 059
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-9 320	-3 479
Summa bokslutsdispositioner		-9 320	-3 479
Resultat före skatt		17 928	120 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 762	-24 874
Årets resultat		16 166	95 706

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

57 100

41 609

Summa materiella anläggningstillgångar

57 100

41 609

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

500

500

Summa finansiella anläggningstillgångar

500

500

Summa anläggningstillgångar

57 600

42 109

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

348 658

276 897

Summa varulager

348 658

276 897

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

621 682

803 890

Övriga fordringar

50 439

44 918

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

76 152

0

Summa kortfristiga fordringar

748 273

848 808

Summa omsättningstillgångar

1 096 931

1 125 705

SUMMA TILLGÅNGAR

1 154 531

1 167 814

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Summa bundet eget kapital

250 000

250 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

422 228

326 522

Årets resultat

16 166

95 706

Summa fritt eget kapital

438 394

422 228

Summa eget kapital

688 394

672 228

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

16 277

6 957

Summa obeskattade reserver

16 277

6 957

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

93 636

93 736

Leverantörsskulder

348 224

382 690

Skatteskulder

0

2 203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

449 860

488 629

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 154 531

1 167 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	411 245	399 327
Inköp	26 648	49 503
Försäljningar/utrangeringar	0	-37 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437 893	411 245
Ingående avskrivningar	-369 636	-395 849
Försäljningar/utrangeringar	0	37 585
Årets avskrivningar	-11 157	-11 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-380 793	-369 636
Utgående redovisat värde	57 100	41 609

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500	500
Utgående redovisat värde	500	500

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	93 635	93 736

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Nye 2023-06-29

Kjell Sandahl
Kjell Sandahl

Per Sandahl
Per Sandahl

Roland Lilieqwisth
Roland Lilieqwisth